SECRETARIA  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  MART  CELL  EQUIP  DE
TELEFONIA LTDA - ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE DESTINADO AO HOSPITAL FRANCISCO MOURÃO LIMA JUNTO
À  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE   ARARENDÁ-CE.  -  VALOR
TOTAL:  R$  99.920,40  (noventa  e  nove  mil,  novecentos  e  vinte  reais  e
quarenta centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0502.10.302.0276.2.035 -
Manutencao das Acoes dos Programas de Media e Alta Complexidade, R$
99.920,40 no elemento de despesa 44905200: Equipamentos e Material
Permanente,  Equipamentos  e  Material  Permanente  -  EQUIPAMENTOS  E